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PREVIDENCIA DE INATIVOS E PENSIONISTAS
DA UNIAO

OPERACOES ESPECIAIS: GESTAO DA
PARTICIPACAO EM ORGANISMOS E

EDUCACAO DE QUALIDADE PARA TODOS

PROGRAMA DE GESTAO E MANUTENCAO DO
MINISTERIO DA EDUCACAO
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Total

APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNIAO

CONTRIBUICOES A ORGANISMOS INTERNACIONAIS SEM
EXIGENCIA DE P

CONTRIBUICOES A ENTIDADES NACIONAIS SEM EXIGENCIA
DE PROGRAM

FOMENTO AS ACOES DE GRADUACAO, POS-GRADUACAO,
ENSINO, PESQUI

FUNCIONAMENTO DE INSTITUICOES FEDERAIS DE ENSINO
SUPERIOR

ASSISTENCIA AO ESTUDANTE DE ENSINO SUPERIOR
REESTRUTURACAO E MODERNIZACAO DAS INSTITUICOES
FEDERAIS DE E

CONTRIBUICAO DA UNIAO, DE SUAS AUTARQUIAS E
FUNDACOES PARA O

ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA AOS SERVIDORES
CIVIS, EMPR

ATIVOS CIVIS DA UNIAO

BENEFICIOS OBRIGATORIOS AOS SERVIDORES CIVIS,
EMPREGADOS, MI

CAPACITACAO DE SERVIDORES PUBLICOS FEDERAIS EM
PROCESSO DE Q

12.959.573,00

4.680,00

50.000,00

1.907.483,00

32.694.136,00

6.021.567,00

109.536.428,00

25.055.602,00

2.173.932,00

134.223.980,00

7.757.673,00

600.000,00

332.985.054,00




